

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON			
8098236	12/08/25	A40575	42930							Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
	VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur										
	Livraison du 12/08/2025 (Cdes N° 75955576,75954873)										
Cde n° 75955576 Ref 1096362	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13										
Cde n° 75954873 Ref 1095989	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13										
	29 ALDOUEST FRAIS										
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,735		1,735	10,41		
	PVC : 2.34 %PVC : 21,75%										
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,151		1,151	6,91		
	PVC : 1.59 %PVC : 23,65%										
000537	CAPRICE BLEU 60% 200 G		4,000	UNT		2,798		2,798	11,19		
	PVC : 3.47 %PVC : 14,93% Cond : x8										
000566	BABYBEL 50% 200 G		4,000	UNT		1,972		1,972	7,89		
	PVC : 2.65 %PVC : 21,47% Cond : x8										
003353	GOURMAND YAOURT CERISE GRIOTTE 150 G X 23 LOT 2Y		3,000	UNT		1,046		1,046	3,14		
	MAMIE NOVA										
	PVC : 1.53 %PVC : 27,84% Cond : x6										
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,460		1,460	5,84		
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8										
008729	BEURRE MOULE DEMI-SEL 125 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT		1,420		1,420	14,20		
	PVC : 1.94 %PVC : 22,78% Cond : x20										
009113	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 500 G LE GALL		10,000	UNT		4,677		4,677	46,77		
	PVC : 6.61 %PVC : 25,36%										
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT		12,000	UNT		0,782		0,782	9,38		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8098236	12/08/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 1.36 %PVC : 39,34%						
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRANCE		8,000	UNT	0,893	0,893	7,14
	PVC : 1.39 %PVC : 32,23%						
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT	0,964	0,964	9,64
	PVC : 1.44 %PVC : 29,38%						
009279	PAIN DE MIE CUIT 280 G BELLE FRANCE		6,000	UNT	0,599	0,599	3,59
	PVC : 0.94 %PVC : 32,77% Cond : x12						
009305	RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRANCE		3,000	UNT	3,138	3,138	9,41
	PVC : 3.99 %PVC : 17,02% Cond : x6						
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS		12,000	UNT	1,932	1,932	23,18
	PVC : 2.48 %PVC : 17,82%						
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRANCE		10,000	UNT	3,740	3,740	37,40
	PVC : 4.85 %PVC : 18,64%						
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE		6,000	UNT	0,853	0,853	5,12
	PVC : 1.3 %PVC : 30,77%						
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANCE		10,000	UNT	0,651	0,651	6,51
	PVC : 0.95 %PVC : 27,68%						
009444	PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE		5,000	UNT	1,040	1,040	5,20
	PVC : 1.44 %PVC : 23,82% Cond : x10						
009450	JUS ORANGE 1 L X 6 UNT ANDROS UNT		6,000	UNT	2,694	2,694	16,16
	PVC : 3.51 %PVC : 19,03%						
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMENTAL BARQUETTE SAT 145 G		8,000	UNT	1,163	1,163	9,30

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera du

100

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8098236	12/08/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009880	PVC : 42,53 %PVC : 32,45% ROTI PORC SUPERIEUR CUIT BARQUETTE 150 G BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,443	1,443	11,54
009957	PVC : 2,69 %PVC : 43,42% PROFITEROLES CHOCOLAT 90 G X 2 BELLE FRA 4 NCE	LOT 2P	4,000	UNT		1,468	1,468	5,87
010018	PVC : 2,44 %PVC : 36,56% YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE		0,000	UNT				
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA		12,000	UNT		1,848	1,848	22,18
010113	PVC : 2,31 %PVC : 15,58% CREME CARAMEL AUX OEUFs EXTRA FRAIS 100 G X 4 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		1,612	1,612	4,84
010304	PVC : 2,33 %PVC : 27,04% Cond : x6 SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON		18,000	UNT		2,155	2,155	38,79
010351	PVC : 2,61 %PVC : 12,87% GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,822	1,822	10,93
010378	PVC : 2,84 %PVC : 32,32% TOASTS RONDs NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET		5,000	UNT		1,157	1,157	5,79
010395	PVC : 1,72 %PVC : 29,01% Cond : x10 CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FR ANCE	6 LOT	6,000	UNT		0,996	0,996	5,98
010651	PVC : 1,3 %PVC : 19,08% CREME AUX OEUFs VANILLE 100 G BELLE FRAN CE	4 LOT	4,000	UNT		1,608	1,608	6,43
	PVC : 2,39 %PVC : 29,04%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N° à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 6

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8098236	12/08/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
038086	CUISSE DE POULET A LA MEXICAINE X4 550G LE GAULOIS PVC : 6.18 %PVC : 27,30%		4,000	UNT		4,259	4,259	17,04
039129	RADIS PRET A CROQUER SACHET 200 G FLORET TE PVC : 2.78 %PVC : 33,71%		5,000	UNT		1,747	1,747	8,74
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910	0,910	5,46
039687	PANACHE MERGUEZ CHIPOLATA X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 4.94 %PVC : 30,04%		3,000	UNT		3,276	3,276	9,83
039695	CHIPOLATAS SUPERIEURE X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 4.84 %PVC : 30,66%		3,000	UNT		3,181	3,181	9,54
039702	MERGUEZ X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET UE PVC : 5.42 %PVC : 29,91%		2,000	UNT		3,601	3,601	7,20
040050	PAIN MIE MAXI TRANCHE COMPLET S/SUCRE AJ OUTE 550 G JACQUET PVC : 1.99 %PVC : 29,30% Cond : x6		3,000	UNT		1,334	1,334	4,00
040329	DOO WAP CHOCOLAT 40 G X 8 SACHET 320 G H ARRY'S PVC : 3.23 %PVC : 27,52% Cond : x9		3,000	UNT		2,219	2,219	6,66
041060	JAMBONNEAU SUP TRANCHE X3 BARQUETTE 180 G BRIENT PVC : 3.47 %PVC : 36,25%		4,000	UNT		2,097	2,097	8,39
041421	BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G		6,000	UNT		2,082	2,082	12,49

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N° à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON			Page 12	
8098236		12/08/25	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
	PVC : 2.24 %PVC : 40,09%										
061557	ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV	10 BQTE	1,200	KG		34,124	34,124	40,95			
	PVC : 49.24 %PVC : 26,89%										
062044	LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL		6,000	UNT		1,693	1,693	10,16			
	PVC : 2.22 %PVC : 19,55%										
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,622	1,622	16,22			
	PVC : 2.14 %PVC : 20,05%										
063015	PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,001	1,001	10,01			
	PVC : 1.49 %PVC : 29,13%										
065115	ROTI BOEUF CUIT 4TR BARQUETTE 120 G FLEURY MICHON		3,000	UNT		2,888	2,888	8,66			
	PVC : 4.21 %PVC : 27,62% Cond : x6										
065223	MINI SAUCISSON SEC SUP. PUR PORC SACHET 75 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,038	1,038	10,38			
	PVC : 1.68 %PVC : 34,82%										
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER		3,000	UNT		1,741	1,741	5,22			
	PVC : 2.66 %PVC : 30,94% Cond : x6										
065702	CREME DESSERT PANACHE CHOCOLAT VANILLE 15 G X 12 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		2,820	2,820	11,28			
	PVC : 3.39 %PVC : 12,21%										
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G PASQUIER		6,000	UNT		2,085	2,085	12,51			
	PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9										
066444	COQ AILES BARBECUE 250G MAITRE COQ		0,000	UNT			Rap.				
066530	COQ AILES NATURE 250G MAITRE COQ		6,000	UNT		2,453	2,453	14,72			
	PVC : 3.99 %PVC : 35,14%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8098236	12/08/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.77 %PVC : 22,17%		10,000	UNT		4,994	49,94
067374	DES DE CHEDDAR 120G PETIT MARCHÉ PVC : 2.84 %PVC : 28,91%		8,000	UNT		1,914	15,31
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,063	4,25
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.41 %PVC : 19,88% Cond : x12		6,000	UNT		1,830	10,98
068075	PAIN DE MIE LC 16 TR EP1.1 CM 250 G X 12 UNT PVC : 1.14 %PVC : 28,68%		12,000	UNT		0,771	9,25
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 23,33%		10,000	UNT		1,046	10,46
068701	LARDONS FUMES SUPERIEURS 160G ENV PVC : 20.7 %PVC : 28,75%	6 UNITES	1,030	KG		13,980	14,40
068905	PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO PVC : 6.44 %PVC : 28,49%		6,000	UNT		4,365	26,19
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODEBO PVC : 4.1 %PVC : 37,15%		4,000	UNT		2,443	9,77
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.51 %PVC : 32,86%		4,000	UNT		2,870	11,48

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N° et à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8098236	12/08/25	A40575	42930								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.				
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8		4,000	UNT		1,457	1,457	5,83			
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE B ELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 36,54% Cond : x10		5,000	UNT		2,400	2,400	12,00			
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12		6,000	UNT		0,905	0,905	5,43			
078217	CREME A LA VANILLE DE MADAGASCAR 250 G I SIGNY STE MERE PVC : 3.16 %PVC : 19,53%		12,000	UNT		2,410	2,410	28,92			
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24%		20,000	UNT		2,583	2,583	51,66			
090299	MOTTE BEURRE 1/2 SEL D'ANTAN 250 G LE GA LL PVC : 3.46 %PVC : 27,25% Cond : x12		4,000	UNT		2,386	2,386	9,54			
	Majoration Délotage F.P.E.			UNT UNT				12,98 0,47			
Montant Total PVC : 2846.31€, Marge PVC : 29.53%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08098236 Echéance 31/08/25 Montant 2005,73 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 31/08/2025	5,50 20,00	1 885,87 13,45	103,72 2,69	1989,59 16,14	2 005,73 Euros
	TOTAL		1 899,32	106,41	2 005,73	